

## **Museoviraston Ratkaisuriihi-erityisavustuksen hakeminen**

### **Helsingin kaupungin kulttuurin ja vapaa-ajan toimialan nuorisopalvelukokonaisuuden / kulttuuripalvelukokonaisuuden / kaupunginmuseo**

#### **Hankesuunnitelma**

Helsingin kaupunginmuseo toteuttaa yhteistyössä ympäristöjärjestö Dodo ry:n kanssa kaupunkiviljelyyn liittyvän näyttelyn museon neljännen kerroksen vaihtuvien näyttelyiden tilaan. Näyttelyn teemana ovat kaupunkiviljelyn ja -ekologian tulevaisuudennäkymät ja sen esilläoloaika on touko-syyskuu 2020.

Näyttelyn yhteyteen on sen esilläoloajan puitteissa tarkoitus toteuttaa 4–5 kaupunki-installaatiota, jotka sijoittuvat eri puolille kaupunkia. Alustavasti suunniteltuja installaatioiden paikkoja ovat kaupunginmuseon Aleksanterinkadun toimipisteen piha-alueet sekä Hakasalmen huvilan toimipisteen puisto, Helsingin kaupungin kulttuuritalojen (Stoa, Vuotalo, Malmitalo, Maunulatalo, Kanneltalo) ympäristöt sekä Kansalaistori Oodin edustalla. Kaupunki-installaatioiden toteutukseen haetaan erillisrahoitusta Museoviraston Ratkaisuriihi-erityisavustushaussa.

Yksi kaupunginmuseon tavoitteista ja painopisteistä on ”Tehdään yhdessä!”, joka tarkoittaa osallisuuden sisällyttämistä elimelliseksi osaksi toimintaa ja sen suunnittelua koko kaupungin strategian ja toimialan tavoitteiden mukaisesti. Hankkeen tarkoitus on luoda uudenlaisia strategisten tavoitteiden mukaisia toimintatapoja, joilla museon toiminta levittäytyy sen toimipisteiden seinien ulkopuolelle kaupunkilaisten pariin ja osaksi kaupunkilaisten arjen ympäristöjä. Hankkeessa tutkitaan ja pyritään luomaan uusia ja pysyviä yhteistoiminnan ja osallistamisen muotoja museon ja kaupunkilaisten välillä sekä monipuolistamaan yhteistyötä museon ja kaupungin muiden toimialojen (Kasko ja Kymp) sekä kolmannen sektorin toimijoiden kanssa (Dodo ja kansalaisjärjestöt).

Hanke toteuttaa YK:n kestävän kehityksen Agenda 2030 tavoitealueita, erityisesti seuraavia: 11 Taata turvalliset ja kestävät kaupungit sekä asuinyhdyskunnat, 12 Varmistaa kulutus- ja tuotantotapojen kestävyys ja 13 Toimia kiireellisesti ilmastonmuutosta ja sen vaikutusta vastaan. Kaupunkiviljely on kestävän kehityksen mukaista toimintaa nyt ja tulevaisuudessa.

#### **Hankeen kokonaiskustannusarvio**

Näyttelyhankkeen kokonaiskustannusarvio on 100 000 €, josta Ratkaisuriihestä haettava osuus on 27 000€. Erytisavustusta haetaan kaupunki-installaatioiden projektikoordinaattorin palkkaukseen (2 kk: 5000€) sekä 5 installaation toteutukseen à 5000€. Avustus kattaa enintään 90 % toteutuneista kustannuksista.

#### **Hakuilmoitus**

Ratkaisuriihi-erityisavustus kestävän kulttuuriperintötyön hankkeisiin haettavana 5.8.–9.9.2019

Museovirasto julistaa haettavaksi erityisavustuksen, joka suunnataan ammatillisten museoiden kestävän kulttuuriperintötyön hankkeisiin. Haku alkaa 5.8.2019 kello 9.00 ja päättyy 9.9.2019 kello 15.00.

Haemme museoalalta uusia avauksia ja merkityksellisiä tekoja paremman arjen ja tulevaisuuden eteen. Avustuksilla tuetaan toimintamuotoja, jotka edistävät kulttuuriperinnön, elämänlaadun, identiteetin ja

kestävän kehityksen välisen yhteyden vahvistamista yhteiskunnassa. Erityisavustusta voivat hakea päätoimisesti ja ammatillisesti hoidetut museot.

Toivomme museoilta kantaaottavia, vaikuttavia tekoja ja aktiivista roolia yhteiskunnallisen keskustelun moottorina. Tavoitteena on edistää ekologisesti, sosiaalisesti, taloudellisesti ja kulttuurisesti kestävää kulttuuriperintötyötä.

Erityisesti suositaan hankkeita, joihin sisältyy uusien kumppanuuksien luomista ja yhteistyömuotojen kehittämistä ja jotka sisältävät suunnitelman pysyvästä toimintamuodosta. Yhteishankkeissa kumppanit voivat olla museoalalta tai sen ulkopuolelta. Hankkeiden on suositeltavaa kytkeytyä YK:n Agenda 2030 kestävä kehityksen tavoitteisiin.

Jaettava avustusraha on yhteensä noin 100 000 euroa. Se voidaan myöntää joko yhdelle tai jakaa useammalle hankkeelle. Jokaisen avustuksen suuruus harkitaan tapauskohtaisesti. Avustukset on tarkoitettu osarahoitukseksi hankkeen kokonaiskustannuksista. Avustus saadaan käyttää myöntämivuoden ja seuraavan vuoden aikana.

Avustuksen myöntämisen edellytyksenä on, että pyydetessä hakijamuseon edustaja esittelee hankeidean Museoalan Teemapäivien ohjelmanumerossa 5.11.2019 Helsingissä. Ohjelmanumeroon valitaan hakemuksista noin viisi hanketta, jotka esitellään eri alojen asiantuntijoista muodostetulle arvioitsijaraadille. Päätös avustuksesta tehdään hakemuksen ja hanke-esittelyn perusteella.

Lisätietoja Ratkaisuriihi-avustuksesta: <https://www.museovirasto.fi/fi/avustukset/ratkaisuriihi-museoiden-erityisavustus-2019>

Lisätietoja:

erikoisasiantuntija Risto Hakomäki puh. 0295 33 6385

erikoisasiantuntija Marianne Koski, puh. 0295 33 6006

[etunimi.sukunimi@museovirasto.fi](mailto:etunimi.sukunimi@museovirasto.fi)